grobu cywilnych ofiar rozstrzelanych 7 i 9 września 1939 roku położonego na cmentarzu ewangelickim przy ul. 
Zwycięstwa w Chechle Drugim. 

2. Na realizację zadania powierzonego niniejszym Porozumieniem Wojewoda przekaże w 2023 r. Gminie 
dotację celową w wysokości 11.700,00 zł (jedenaście tysięcy siedemset złotych) w dziale: 710, rozdziale: 
71035, § 2020. 

3. Gmina zobowiązana jest wykonać zadanie oraz wykorzystać dotację do dnia 17 listopada 2023 r. Zadanie 
może być realizowane etapami. 

4. Gmina zobowiązana jest do prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej środków otrzymanych